
 09000

 21000

 09001

 21002

10

28

302

846

930

0

4849

5029 3 1

 310.474.820

 356.623.833

 700.000

 700.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos para apoio financeiro a entidades filantrópicas e municipais.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda pretende majorar os recursos destinados para apoio financeiro a entidade filantrópicas e
municipais, para melhorias das instalações hospitalares e aquisição de equipamentos médicos ambulatoriais
para Hospital Municipal e unidades básicas de saúde, especialmente para atender demandas do município
de Mauá.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

9558

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) DONISETE BRAGA - PT

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 36412  07/11/2012 14:15:07

Nº 0589/2012

4650/2012

Produto: CONVÊNIOS/TERMOS ADITIVOS/RESOLUÇÕES PUBLICADAS (unidade) 160

Produto:  () 

APOIO FINANCEIRO A ENTIDADES FILANTRÓPICAS E MUNICIPAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

BARROS MUNHOZ


