

Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"  De:	JUNTE-SE  BARROS MUNHOZ	FL Nº _____ RGL 4650/2012 _____
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém _____ assinaturas  .....	EMENDA Nº 9558	AO PROJETO DE LEI Nº 0589/2012

<b>TEOR</b>	
Remaneja recursos para apoio financeiro a entidades filantrópicas e municipais.	

		Funcional / Programática								VALORES EM R\$ 1,00		
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/ -
Programa/Ação/Produto/Meta												
1		09000	09001	10	302	930	4849			310.474.820	700.000	+
<b>ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP</b>												
APOIO FINANCEIRO A ENTIDADES FILANTRÓPICAS E MUNICIPAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO												
Produto: CONVÊNIOS/TERMOS ADITIVOS/RESOLUÇÕES PUBLICADAS (unidade) 160												
2		21000	21002	28	846	0	5029	3	1	356.623.833	700.000	-
<b>ENCARGOS GERAIS</b>												
PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO												
Produto: ()												

Sala das Sessões em ...../...../.....

**Código: 36412 07/11/2012 14:15:07**

**ATENÇÃO :** Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) DONISETE BRAGA - PT

ASSINATURA \_\_\_\_\_

<b>JUSTIFICATIVA</b>
A presente emenda pretende majorar os recursos destinados para apoio financeiro a entidade filantrópicas e municipais, para melhorias das instalações hospitalares e aquisição de equipamentos médicos ambulatoriais para Hospital Municipal e unidades básicas de saúde, especialmente para atender demandas do município de Mauá.